
 

ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord 39                        Paola Covili 
 41013 Castelfranco Emilia (MO) Direttrice  
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario 

Bomporto, Ravarino, Bastiglia, Nonantola 
 
 

C.F. 80005470366 direzione@aspdeliarepetto.it 

P.IVA 02558870362 Tel 059 925880 

   www.aspdeliarepetto.it  

 

DETERMINAZIONE N. 73 DEL 06/05/2022 

DETERMINA: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, DA PARTE DI ORGANIZZAZIONI 

DI VOLONTARIATO/ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE SOCIALE  PER 

ATTIVITÀ DI TRASPORTO DEGLI OSPITI DI CRA E DI CENTRO DIURNO DEL’ASP 

DELIA REPETTO DI CASTELFRANCO EMILIA – APPROVAZIONE AVVISO E FAC 

SIMILE MODELLI ISTANZA, PROSPETTAZIONE COSTI E CONVENZIONE – AVVISO 

DI RETTIFICA 

 

Premesso che:  

1. Con determina n.63 del 03/05/2022si stabiliva di approvare lo schema di avviso pubblico 

ed i criteri di selezione ivi contenuti di cui all’ allegato A, i moduli di domanda di 

partecipazione Allegato B e di prospettazione dei costi diretti ed indiretti di cui all’allegato 

C, lo schema di convenzione per la realizzazione del progetto allegato D. Atti ai quali si 

rimanda integralmente: 

2. In data 03.05.22 è stato pubblicato l’avviso di cui alla suddetta determinata 

3. Successivamente alla sua pubblicazione ci si è avveduti che per mero errore all’art. 9 

dell’avviso, laddove viene esplicata tabella per l’attribuzione dei relativi punteggi da 

assegnare agli elementi organizzativi “Risorse tecniche e strumentali” da dichiararsi a 

cura dell’ETS partecipante alla manifestazione di interesse, non risulta indicato 

l’eventuale punteggio attribuibile agli automezzi idonei al trasporto di pazienti barellati. 

Atteso che gli ospiti dell’Asp ed in particolare gli ospiti della casa residenza anziani possono 

necessitare di trasporto su automezzo idoneo al trasporto barellati, dotato, pertanto del relativo 

equipaggiamento  

Considerato che all’Ets partecipante in grado di garantire il trasporto su automezzo idoneo al 

trasporto barellati, dotato del relativo equipaggiamento vada riconosciuta l’attribuzione di un 

idoneo punteggio 

Dato atto che alla data di assunzione della presente determina non risulta ancora pervenuta 

nessuna manifestazione di interesse 

Ritenuto pertanto di dover procedere a rettificare l’avviso di cui alla presente nella sola parte in 

cui viene esplicata tabella per l’attribuzione dei relativi punteggi da assegnare agli elementi 

organizzativi “Risorse tecniche e strumentali” provvedendo ad integrare il punto 8 (I riquadro) 

della stessa con l’attribuzione del punteggio per l’utilizzo di automezzi idonei al trasporto di 



barellati, come segue:  

Veicoli disponibili e idonei da 

impiegare, anche in via non 

esclusiva, nel servizio di 

trasporto assistito (elenco dei 

veicoli con targa, tipologia, n. 

posti, se attrezzati per 

trasporto carrozzine, trasporto 

barellati, titolo di possesso 

(comodato leasing, proprietà 

ecc..) 

Per ogni automezzo con posti 

fino a 9, non attrezzato per 

trasporto carrozzine; 

Per ogni automezzo con posti 

fino a 9, attrezzato per 

trasporto carrozzine; 

 

Per ogni automezzo con posti 

superiori a 9, non attrezzato 

per trasporto carrozzine; 

 

Per ogni automezzo con posti 

superiori a 9, attrezzato per 

trasporto carrozzine; 

 

Per ogni automezzo idoneo al 

trasporto di barellati, dotato 

del relativo equipaggiamento 

Punti 2 

 

 

 

Punti 4 

 

 

 

Punti 3 

 

 

 

Punti 5 

 

 

 

Punti 5 

 

Vista La deliberazione dell’A.U n. 1 del 07/03/2022 con cui è stata nominata la direttrice  

Visto lo Statuto dell’Asp ed in particolare l’art. 34 relativo alle attribuzioni della direzione; 

Per quanto sopra premesso e considerato 

 

DETERMINA 

1. di dare atto che alla data di assunzione della presente determina non risulta pervenuta nessuna 

manifestazione di interesse 

2. di  procedere a rettifica dell’avviso avente ad oggetto “manifestazione di interesse, da parte 

di organizzazioni di  volontariato/associazioni di  promozione sociale  per attività 

di trasporto degli ospiti di cra e di centro diurno del’asp delia repetto di castelfranco emilia 

– approvazione avviso e fac simile modelli istanza, prospettazione costi e convenzione –“ 

nella sola parte in cui viene esplicata tabella per l’attribuzione dei relativi punteggi da 

assegnare agli elementi organizzativi “Risorse tecniche e strumentali” provvedendo ad 



integrare il punto 8 (I riquadro) della stessa, con  l’attribuzione del punteggio per l’utilizzo di 

automezzi idonei al trasporto di barellati, come segue:  

Veicoli disponibili e idonei da 

impiegare, anche in via non 

esclusiva, nel servizio di 

trasporto assistito (elenco dei 

veicoli con targa, tipologia, n. 

posti, se attrezzati per 

trasporto carrozzine, trasporto 

barellati, titolo di possesso 

(comodato leasing, proprietà 

ecc..) 

Per ogni automezzo con posti 

fino a 9, non attrezzato per 

trasporto carrozzine; 

Per ogni automezzo con posti 

fino a 9, attrezzato per 

trasporto carrozzine; 

 

Per ogni automezzo con posti 

superiori a 9, non attrezzato 

per trasporto carrozzine; 

 

Per ogni automezzo con posti 

superiori a 9, attrezzato per 

trasporto carrozzine; 

 

Per ogni automezzo idoneo al 

trasporto di barellati, dotato 

del relativo equipaggiamento 

Punti 2 

 

 

 

Punti 4 

 

 

 

Punti 3 

 

 

 

Punti 5 

 

 

 

Punti 5 

 

4. di stabilire che la presente integrazione sostituisce nella relativa parte (il corrispondente 

riquadro della tabella contenuta nell’avviso già pubblicato ( tabella pag 7 punto 8, I 

riquadro) 

5. di dare atto che l’avviso già pubblicato in data 3 maggio resta invariato in tutti i suoi 

articoli  

6. di pubblicare la presente determina sul sito www.aspdeliarepetto.it alla voce “BANDI DI 

GARA E CONTRATTI” 

7. di dare atto che il Responsabile del Procedimento è la sottoscritta Direttrice Paola Covili 

 

La Direttrice ASP 

Paola Covili 

Atto firmato elettronicamente secondo le norme vigenti: L. 15 marzo 1997 n. 59; DPR 10 novembre 1997 n. 513; DPCM 8 febbraio 

1999; D.P.R. 8 dicembre 2000 n. 445; D.L. 23 gennaio 2002 n. 10; Certificato rilasciato da Infocamere S.C.p.A. (http//www.card.Infocamere.it). 

http://www.aspdeliarepetto.it/

